
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

Váš dopis zn. 
Ze dne 
Naše zn. 
Listu/příloh

28. dubna 2023
30467/2023-SŽ-GŘ-O25
1/3

r Vážený pan
JUDr. Ondřej Málek
Advokát

Vyřizuje
Telefon
Mobil
E-mail

.................... 
......................... 
......................... 
......................................... ID DS: <qscrtis>

Datum 15. května 2023

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 28. dubna 2023 Vaši žádost podle zákona 
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
InfZ), týkající se poskytnutí informací ve věci veřejné zakázky s názvem „Dodávka a montáž 
kancelářského vybavení pro PO České Budějovice", vedenou pod evidenčním číslem RZV: 
65423028, kdy je žadatelem požadováno zaslání protokolu z hodnocení nabídek a posouzení 
plnění podmínek účasti, pořízeného dne 25. dubna 2023.

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. se vyhovuje a v příloze Vám 
správa železnic, státní organizace, poskytuje požadované dokumenty.

Osobní údaje, resp. podpisy, jsou v přiložených dokumentech anonymizovány v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 (GDPR), 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. Anonymizace se netýká věcného obsahu 
dokumentů, které požadujete, jejím cílem je ochrana osobních údajů v podobě podpisových 
vzorů.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti 
o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 
30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

Mgr. František Chabičovský 
15.05.2023 09:48 
Podepsáno elektronicky

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy

Přílohy
Příloha 1 -Protokol čj. 11155/2023-GŘ-OŘ PLZ-ÚPI z 25.04.2023 
Příloha 2 - Čestné prohlášení k VZ ev.č. RVZ 65423028 
Příloha 3 - Hodnocení nabídek VZ ev.č. RVZ 65423028

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Generální ředitelství
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 Dlážděná 1003/7
soudem v Praze, spisová značka A 48384 spravazeleznlc.cz 110 OO Praha 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona ě. 499/2004 Sb.
Doložka číslo: 3641041
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: 134056c6-8ce3-440f-99b8-2de693fdc2fc 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana KLENOTOVÁ)
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.05.2023 09:08:03


